

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego pn. Zakup i dostawa odzieży roboczej i obuwia roboczego dla pracowników Miejskiego Ogrodu Zoologicznego im. Antoniny i Jana Żabińskich w Warszawie

Zamawiający informuje o wpłynięciu pytań do ww. postępowania

Pytanie Nr 1

Zwracam się z prośbą o przesłanie pełnej grafiki/szkicu zwierząt (wraz z dopiskiem rys.), która ma być umieszczona na t-shirtach w kolorze czarnym w przetargu NZ-28-14/25. Grafikę proszę przesłać w formacie cdr. w celu oszacowania kosztu wykonania.

Pytanie Nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informacje czy dla t-shirtów w kolorze czarnym ma być umieszczone jedno z przedstawionych zwierząt (irbis śnieżny) do wyboru czy będą logowane oba szkice, czy mogą być jeszcze inne zwierzęta? Nadmieniamy, że każde dodatkowe zwierzę powoduje wyższe koszty

Odpowiedź na pytanie Nr 1 i Nr 2

Dot. Zadanie Nr 1 poz. 1.2. i 1.3.

W załączeniu przekazujemy grafikę, która ma być umieszczona na t-shirtach w kolorze czarnym, grafikę posiadamy tylko w formacie png.

Pytanie Nr 3

Dotyczy zapisów Umowy o współpracy §3 pkt.1: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać Zamawiającemu przedmiot umowy sukcesywnie, w asortymencie i ilościach szczegółowo określonych w każdorazowym zamówieniu, przesłanym przez Zamawiającego e-mailem maksymalnie w terminie 21 dni od dnia przesłania zapotrzebowania.”

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację tego zapisu z racji sezonowości dostępności produktów (np. odzież zimowa/letnia). Czy dla wskazanych przez Sprzedającego produktów sezonowych Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu np. „W terminie 21 dni roboczych/lub krótszym od wskazanej przez Sprzedającego daty dostępności towaru.”

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu. Zamawiający przewiduje zamówienie odzieży w 2 transzach: na wrzesień i listopad.

Pytanie Nr 4

Dotyczy zadania nr 5 Spodnie robocze z ściągaczami do pasa zielono- czarne

Czy Zamawiający dopuszcza spodnie spełniające wymagane w zapytaniu parametry, ale innej marki niż wskazana HOBBER REIS

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający nie dopuszcza spodni innej marki.

Pytanie Nr 5

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego o dostawy - czy możliwa jest dostawa jednorazowa przy małych ilościach?

Przykładowo - jest Zadanie 7 - na 19 par obuwia oraz jest Zadanie 9 - na 26 par butów - czy

Zamawiający dopuści dostawę jednorazową, żeby nie generować wysokich kosztów?

Czy Zamawiający przewiduje zamawiać pojedyncze sztuki lub pary? (nadmieniamy, że w takiej sytuacji oferta będzie wyższa cenowo)

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Zamawiający dopuszcza możliwość jednorazowej dostawy dotyczy to następujących ZADAŃ:

Zadanie nr 3 dostawa odzieży roboczej spodniej;

Zadanie nr 7 dostawa obuwia roboczego gumowego;

Zadanie nr 8 dostawa obuwia roboczego męskiego i damskiego;

Zadanie nr 9 dostawa obuwia roboczego kompozyt;

Zadanie nr 10 dostawa rękawiczek roboczych;

dr Andrzej G. Kruszczyński
Dyrektor
Miejskiego Ogrodu Zoologicznego
im. Antoniny i Jana Żabińskich w Warszawie